B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Kunming Dianchi Water Treatment Co., Ltd.
昆明滇池水務股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：3768）

有關出售一間附屬公司的 100%股權的須予披露交易之補充公告

茲提述昆明滇池水務股份有限公司（「本公司」）日期為二零二二年六月二十九日的
公告，內容有關出售一間附屬公司的 100%股權的須予披露交易（「該公告」）。除非
文義另有界定，否則本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司董事會現就該公告中所述之出售事項的財務影響補充說明如下：

就出售事項的預期損益而言，根據股權轉讓價款（即人民幣 6,595萬元）及繁昌滇池
水務於基準日之經審計資產淨值（即約為人民幣 5,225.16萬元）計算，出售事項對集
團的合併財務報表而言的估計除稅前淨收益應為約人民幣1,369.84萬元。該公告
中所述之估計約人民幣 2,615萬元的除稅前淨收益，為按本公司收購繁昌滇池水務
100%股權的成本價格，計算出售事項對本公司層面的財務報表的預期除稅前收益。

承董事會命

昆明滇池水務股份有限公司

曾鋒

董事長兼執行董事

中國，昆明，2022年7月7日

於本公告日期，董事會包括執行董事曾鋒先生、陳昌勇先生及羅雲先生；非執行董
事宋紅女士、任娜女士及余燕波女士；以及獨立非執行董事尹曉冰先生、鄭冬渝
女士及王競強先生。